



АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2018 года

г. Владивосток

№ 68-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Приморского края от 10 октября
2014 года № 418-па «О предоставлении краевому
государственному унитарному предприятию
«Примтеплоэнерго» субсидий из краевого
бюджета на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства
собственности Приморского края и приобретение
объектов недвижимого имущества в собственность
Приморского края в 2014 – 2019 годах»**

На основании Устава Приморского края Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Приморского края от 10 октября 2014 года № 418-па «О предоставлении краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» субсидий из краевого бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Приморского края и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Приморского края в 2014 – 2019 годах» (в редакции постановлений Администрации Приморского края от 10 ноября 2014 года № 456-па, от 26 декабря 2014 года № 562-па, от 25 июля 2016 года № 339-па, от 12 июля 2017 года № 282-па) следующие изменения:

1.1. Заменить в абзаце первом цифры «88772249,00» цифрами «30366063,00»;

1.2. В подпункте 1.1:

изложить абзац четвертый в следующей редакции:

«сметная стоимость объекта - 111861578,00 рубля, в том числе по годам:»;

заменить в абзаце девятом цифры «68621606,00» цифрами «6389865,00»;

заменить в абзаце двенадцатом цифры «26556606,00» цифрами «17063629,00»;

заменить в абзаце семнадцатом цифры «10467702,00» цифрами «974725,00»;

заменить в абзаце девятнадцатом цифры «147536713,00» цифрами «94797949,00»;

заменить в абзаце двадцать четвертом цифры «58153904,00» цифрами «5415140,00»;

1.3. В подпункте 1.2:

изложить абзац четвертый в следующей редакции:

«сметная стоимость объекта - 354470623,00 рубля, в том числе по годам:»;

заменить в абзаце девятом цифры «14257000,00» цифрами «12035739,00»;

заменить в абзаце двенадцатом цифры «54410627,00» цифрами «54071790,00»;

заменить в абзаце семнадцатом цифры «2174797,00» цифрами «1835960,00»;

заменить в абзаце девятнадцатом цифры «302281257,00» цифрами «300398833,00»;

заменить в абзаце двадцать четвертом цифры «12082203,00» цифрами «10199779,00»;

1.4. В подпункте 1.4:

изложить абзац четвертый в следующей редакции:

«сметная стоимость объекта - 227723978,00 рубля, в том числе по годам:»;

заменить в абзаце девятом цифры «21872648,00» цифрами «17406350,00»;

заменить в абзаце двенадцатом цифры «34057124,00» цифрами «33375824,00»;

заменить в абзаце семнадцатом цифры «3336506,00» цифрами «2655206,00»;

заменить в абзаце девятнадцатом цифры «198133152,00» цифрами «194348154,00»;

заменить в абзаце двадцать четвертом цифры «18536142,00» цифрами «14751144,00».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Врио Губернатора края-
Главы Администрации
Приморского края



А.В. Тарасенко